

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. **”Przebudowa i modernizacja pomieszczeń Izby Przyjęć”**
– sprawa nr **47/PN/2022/ZS**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sufitowych jednostek wewnętrznych klimatyzacji na urządzenia innego typu w przypadku braku możliwości realizacji zamówienia w terminie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę grzejników dolnozaworowych na grzejniki z podejściami bocznymi?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu na dostawę i montaż dźwigu windowego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy załącznika nr 2 do PFU : Czy Zamawiający dopuszcza zmianę systemu kolejkowego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy załącznika nr 1 do PFU : Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat USG z ilością niezależnych kanałów odbiorczych min. 170 000?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dotyczy załącznika nr 1 do PFU : Czy Zamawiający dopuści przewodową akwizycję zapisu EKG?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.